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KUVEND_I I KOMUNES/SKUPSTINA O_PQ'HNEMUNICIPAL ASSEMBLY ISTOG

Pér: Té gjithé anétarét ¢ K uvendit t& Komunés-Istog
N¢ bazé té nenit 44.1, 42 dhe nenit 54.2 té ng]lt pel vethcvc,rlsj en lokale (Gazcta
Zyrtare e Republikés s& Kosovés, nr 28!2008) dhe nenit 48.3 t& Statulit € Komunés sé
Istogut 01N1.62/2010, b ! i e
THERRAS
Mbledhjen ¢ 29° & rregulltc e Legjislacionit t& VI t& Kuvendit t& Komunés. Mbledhja

do t& mbahet mé: 30.07.2020, e Enjte, né Sallén ¢ Kuvendit t& Komunés né Istog, kati
111, duke filluar me puné€ né ora 10:00,

REND DITE:

1. Konstatimi i prezencés sé anétarcve (& Kuvendit,
2. Arsyetimi'i mungesave né mbledhjc,
3. Miratimi 1 plor‘ewczbaht nga mbledhja e kaluar,
4. Shqyrtimi i raportit financiar pér tre mujorin e dyté (& vitit fiskal 2020,
5. Shqyrtimi dhe miratimi i Projekt - Rregullores pOl Kodin e Btikes per zyrtaret e
Komunés sé Istogut. :
6. Shqyrtimi 1 raportit t& punés pér 6 mujorin ¢ NP “Ambienti”
7. Shqyrtimi i Raportit dhe analiza ¢ vitit shkollor 2019-2020,
8. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim Vendimit t& Kryetarit pér Ri-alokimin e
mjcteve t€ kategorisé ckonomike shpenzimeve kapitale (fondi burimor 10.
9. Pyetje nga anétaret ¢ Kuvcndlt Komunal.
KOMUNAL,
Vérejtje : 5 O

Lidhur me ¢éshtjen e mospjesémartjes né ml}]*edﬁié\ Koc}
t’i rclelohem dispozités sé€ nenit 39 té LVL.




